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

 

Cena obvyklá je stanovena bez vlivu omezení na předmětu ocenění váznoucích, která jsou zapsána 

na LV č. 99, k.ú. Stolany, obec Stolany, okres Chrudim ze dne 18.05.2021. 

 

Na základě zjištěných hodnot, výše uvedených skutečností v místě a po zvážení všech aspektů 

odhaduji ke dni 6.9.2021 cenu obvyklou předmětu ocenění ve výši: 

 

 

Obvyklá cena 

spoluvlastnického podílu 

1 830 000,- Kč 

 

V Praze 13.9.2021 

Ing. Milan Kroupa  
Stupno 227 

338 24 Břasy  
 

 

ZNALECKÁ DOLOŽKA  

 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 

8.11.1995 pod č.j.682/95 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 6885-110-21 znaleckého deníku. 
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Zpracování znaleckého posudku bylo provedeno za odborné spolupráce s Ing. Ivanem Kopeckým, 

Jasmínová 47,106 00 Praha 10, IČO: 12490199, předmět podnikání: Oceňování majetku pro a) věci 

movité, b) věci nemovité na základě koncesní listiny vydané živnostenským odborem úřadu 

městské části Praha 10 pod č.j. OŽI/U13873/2007/HEJ dne 14.8.2007, který zajistil a připravil 

podklady pod pořadovým č. 39/21. 

 

 

 
 

PŘÍLOHY  

 

1) výpis z katastru nemovitostí LV č. 99, k.ú. Stolany, obec Stolany, okres Chrudim ze dne 

18.05.2021 

 

2) snímek katastrální mapy pro k.ú. Stolany, obec Stolany, okres Chrudim, pořízený dálkovým 

nahlížením do KN 

 

3) fotopříloha 

 

4) srovnávací nabídky domů k porovnání 
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.05.2021 09:55:03   

1
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Chrudim, kód: 603.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0531 Chrudim 547891 StolanyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Fraňková Eva, č.p. 67, 53803 Stolany
Motyčková Ilona, č.p. 98, 53803 Stolany
Pochobradská Jana, č.p. 117, 53701 Rabštejnská Lhota

715818/3131
606211/0076
625507/1009

1/3
1/3
1/3

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 751979 Stolany List vlastnictví: 99
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St.   72

     518

650

338

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Stolany, č.p. 67, rod.dům
St.   72Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX-2858/2018 -17 ( 22 EXE 
240/2018-8 ) ze dne 15.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 15.02.2018 
11:25:27. Zápis proveden dne 20.02.2018; uloženo na prac. Chrudim

Z-1882/2018-702

Z-1166/2018-603

Z-4121/2018-606

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
spoluvlastnický podíl: 1/3

Fraňková Eva, č.p. 67, 53803 Stolany, RČ/IČO: 
715818/3131

Fraňková Eva, č.p. 67, 53803 Stolany, RČ/IČO: 
715818/3131

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-2858/2018 -7 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 14.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
15.02.2018 09:01:35. Zápis proveden dne 19.02.2018; uloženo na prac. Brno-město

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
Pardubice KSPA56INS-10625/2018 -A-8 ze dne 12.07.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.07.2018 12:10:35. Zápis proveden dne 16.07.2018; uloženo na prac. 
Pardubice

Listina

Parcela: St. 72, Parcela: 518
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
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